  Конечни Резултати

од I поправен  колоквиум по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 17.01.2019г.
Колоквиумот го положија следните кандидати
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I поправен  колоквиум

	1
	
	118/15
	63

	2
	
	27/16
	41

	3
	
	41/16
	41

	4
	
	37/16
	50

	5
	
	211/15
	41


	6
	
	76/15
	41

	7
	
	39/16
	65

	8
	
	26/16
	41


Заклучно со реден број8 (осум)

Прилеп







         Предметен наставник:

01.02.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

